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Då var Mustaschkampen över för i år, det har varit kul men intensivt. 2 gånger var vi först på 

Maxi och sedan vidare till en hockey match, då kände jag att snart har bäst före datum 

passerats. Men så många möten med trevliga människor, uppväger allt. Nu har vi passerat 

målet i antal medlemmar, i skrivande stund är vi 1116 ”Fantastiskt”. Men det finns plats för 

fler så fråga en kompis. Sen det eviga orosmomentet att vi behöver en föryngring i styrelsen, 

till dig som jag träffade i Mariebergsskogen på Energiruset kan inte du höra av dig till mig. 

Det samtalet gav mig hopp för framtiden, jag vet att ni finns därute hör av er. Det finns inga 

pengar att tjäna men att göra något för andra ger så mycket mer. De här snart 15 åren jag 

ägnat mig åt prostatacancerföreningen har gett så mycket. Det har gett mig många riktiga 

vänner och fina utmärkelser. Men det som betytt allra mest är att jag varit en del i att rädda 

livet på ett antal män.  

I år hoppas vi kunna skänka 500 000:- till fonden lyckas vi med det har vi skänkt  

5 miljoner sen 2012. Tack alla generösa Värmlänningar. 

Sen närmar sig julen, ni kan beställa produkter av oss, vi kan leverera det som finns i 

Förbundets webbshop, beställ på mail pcfvarmland@yahoo.com vid order över 200:- bjuder vi 

på frakten. På hemsidan www.pcfvärmland.se kan ni köpa digitala bingolotter till 

uppesittarkvällen.  

Du kanske behöver prata, det finns en kontaktlista där plus mycket annan information. 

På måndag och tisdag är jag och Vice på ordförande konferens till Åland, brukar alltid vara 

inspirerande att träffa de andra föreningarnas representanter. Det blir säkert en del 

diskussioner om att vi uppmanat Socialstyrelsen till förnyad utredning om allmän screening. 

Dokumentet går att läsa på vår hemsida. 

Alla har det ju inte lika bra som vi här i Värmland, här får alla män 50-75 en uppmaning om 

att kolla sitt psavärde när det är dags enligt vårdprogrammet. Vårdcentralerna ska inte längre 

ta PSA utan all sådan utredning sköts från Psa enheten på Urologen i Karlstad, det är dit man 

ska ringa om man har funderingar. Har ni det i släkten ring PSA enheten för då ska ni börja 

testa från 40 år. Det tycker jag är bra för då bedöms alla av proffs, på vårdcentralerna är det 

varierande kvalitet på läkarna, nu slipper vi det. Har ni funderingar kring era värden och när 

det är dags för nästa PSA ring Urologmottagningen. Dom är till för oss och jag tycker att de 

gör ett bra jobb. 

Några ord från Vice 

Genom en stadgeändring behöver kallelsen till årsmöte inte längre skicka ut med vanligt brev. 

Till nästa årsmöte kommer kallelsen till mötet och inbetalning av årsavgiften att skickas ut via 

e-post till alla som anmält en sådan adress. De andra medlemmarna kommer att få uppgifterna 

via brev. Den här ändringen möjliggör att vi kan vi spara in administrativa kostnader som i 

stället kan skickas till den välbehövliga forskningen inom prostatacancerområdet. Information 

om årsmötet, datum, tid och plats kommer vi även att lägga ut på hemsidan. Det underlättar 

registreringen i medlemsregistret om ni avvaktar med betalningen av årsavgiften för 2026 tills 

efter årsskiftet och att ni uppger ert medlemsnummer. ( finns på baksidan av tidningen ) Dels 

har vi flera med samma namn och när en sambo med annat namn betalar blir det onödigt 

detektiv arbete. Observera också att för nya medlemmar som betalt medlemsavgiften under 

sista kvartalet 2025 så gäller denna även för 2026. 

Ha en fin första advent 

Håkan Florin 
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